

BILANCIO 2017

RENDICONTO GESTIONALE

PROVENTI (A)	31/12/2017	31/12/2016
1) PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE	156.205,99	125.487,73
1.01. Da contributi su progetti	0,00	0,00
1.02. Da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
1.03. Da soci ed associati	139.500,00	125.000,00
1.04. Da non soci	0,00	0,00
1.05. Altri proventi e ricavi	16.705,99	487,73
2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	0,00	0,00
2.01 Raccolta fondi 1	0,00	0,00
2.02 Raccolta fondi 2	0,00	0,00
2.03 Raccolta fondi 3	0,00	0,00
2.04 Altri		
3) PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	0,00	0,00
4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	45,08	968,78
4.01 Da rapporti bancari	0,00	0,00
4.02 Da altri investimenti finanziari	45,08	968,78
4.03 Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4.04 Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) PROVENTI STRAORDINARI	0,00	0,00
5.01. Da attività finanziarie	0,00	0,00
5.02. Da attività patrimoniali	0,00	0,00
5.03 Da altre attività	0,00	0,00
TOTALE PROVENTI	156.251,07	126.456,51
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO		8.481,82
TOTALE A PAREGGIO	156.251,07	134.938,33

ONERI (B)	31/12/2017	31/12/2016
1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	153.561,72	134.938,33
1.1 Per acquisti (materie prime, mat. consumo ...)	88,03	2.014,00
1.2 Per servizi	102.475,21	109.377,19
1.3 Per godimento beni di terzi	0,00	2.501,00
1.4 Per il personale	46.089,28	17.702,90
1.5 Ammortamenti e svalutazioni	143,59	0,00
1.6 Oneri diversi di gestione	4.765,61	3.343,24
1.7 Variazioni delle rimanenze	0,00	0,00
1.8 Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
1.9 Altri accantonamenti	0,00	0,00
2) ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI	0,00	0,00
2.01 Raccolta fondi 1	0,00	0,00
2.02 Raccolta fondi 2	0,00	0,00
2.03 Raccolta fondi 3	0,00	0,00
2.04 Attività ordinarie di promozione	0,00	0,00
3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	0,00	0,00
4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	0,00	0,00
4.1 Su rapporti bancari	0,00	0,00
4.2 Su prestiti	0,00	0,00
4.3 Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4.4 Da altri patrimoni immobiliari	0,00	0,00
5) ONERI DI SUPPORTO GENERALE	0,00	0,00
5.1 Per acquisti (materie prime, sussidiarie, di consumo)	0,00	0,00
5.2 Per servizi	0,00	0,00
5.3 Per godimento beni di terzi	0,00	0,00
5.4 Per il personale	0,00	0,00
5.5 Ammortamenti e svalutazioni	0,00	0,00
5.6 Oneri diversi di gestione	0,00	0,00
5.7 Variazioni delle rimanenze	0,00	0,00
5.8 Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
5.9 Altri accantonamenti	0,00	0,00
6) ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
6.01 Da attività finanziarie	0,00	0,00
6.02 Da attività patrimoniali	0,00	0,00
6.03 Da altre attività	0,00	0,00
TOTALE ONERI	153.561,72	134.938,33
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO	2.689,35	0,00
TOTALE A PAREGGIO	156.251,07	134.938,33

BILANCIO 2017
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) QUOTE ASSOCIATIVE NON ANCORA VERSATE	0,00	0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
I Immobilizzazioni immateriali	0,00	0,00
5) Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
II Immobilizzazioni materiali	0,00	0,00
1) Terreni e fabbricati	0,00	0,00
2) Impianti e attrezzature	0,00	0,00
3) Altri beni	0,00	0,00
4) Immobilizzazioni in corso e acconto	0,00	0,00
III Immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
2) Crediti	0,00	0,00
3) Altri titoli	0,00	0,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE	118.938,50	76.876,20
II Crediti	9,14	606,06
1) verso clienti	0,00	0,00
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo	0,00	0,00
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00
2) verso enti non profit - collegati	0,00	0,00
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo	0,00	0,00
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00
3) verso altri	9,14	606,06
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo	9,14	606,06
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00
III Attività finanziarie	0,00	0,00
1) Partecipazioni	0,00	0,00
2) Altri titoli	0,00	0,00
IV Disponibilità liquide	118.929,36	76.270,14
1) Depositi bancari e postali	118.772,64	76.270,14
3) Denaro e valori in cassa	156,72	0,00
D) RATEI E RISCONTI	1.712,97	1.799,64
TOTALE DELL'ATTIVO	120.651,47	78.675,84

ASSOCIAZIONE ALUMNI DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA
C.F. 92271800283
P.I. 05076530285
Via VIII Febbraio 2
PADOVA

PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO	76.007,12	73.317,77
I Fondo di dotazione	20.000,00	20.000,00
II Patrimonio vincolato	0,00	0,00
1) Riserve statutarie	0,00	0,00
2) F.di vincolati per decisione organi istituzionali	0,00	0,00
3) F.di vincolati per decisioni di terzi	0,00	0,00
III Patrimonio libero	56.007,12	53.317,77
1) Risultato gestionale dell'esercizio	2.689,35	-8.481,82
2) Risultati gestionali esercizi precedenti	0,00	0,00
3) Riserve non vincolate	53.317,77	61.799,59
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	0,00	0,00
4) Altri accantonamenti	0,00	0,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	2.438,95	281,45
D) DEBITI	41.404,49	4.825,12
4) Debiti verso banche	0,00	187,19
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo	0,00	187,19
5) Debiti verso fornitori	34.649,03	1.069,38
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo	34.649,03	1.069,38
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00
6) Debiti tributari	1.779,20	1.538,92
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo	1.779,20	1.538,92
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00
7) Altri debiti	4.976,26	2.029,63
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo	4.976,26	2.029,63
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00
8) Debiti verso enti non profit - collegati	0,00	0,00
- di cui esigibili entro l'esercizio successivo	0,00	0,00
- di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00
E) RATEI E RISCONTI	800,91	251,50
TOTALE DEL PASSIVO	120.651,47	78.675,84